1
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование городское поселение Талинка

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« 17 » июля  2012 г.
                         № 261
О признании утратившими силу решения

отдельных решений Совета депутатов г.п.Талинка
На основании статьи 32 Устава городского поселения Талинка, Совет депутатов городского поселения Талинка РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:

1.1 решение Совета депутатов от 20.11.2007 № 106 «О порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в муниципальном образовании городское поселение Талинка»;
1.2.решение Совета депутатов от 18.12.2007 № 120 «О

внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Талинка от 20.11.2007 № 106»  порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в муниципальном образовании городское поселение Талинка».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Октябрьские вести».
3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
Глава поселения

     Председатель Совета депутатов

_________ А.Г. Борисочев

___________ Н.И.Фаттахова